РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«     »                    2020 года    №______
О внесении изменений в постановление администрации «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019 года №181 «Об утверждении тарифов на услуги муниципального бюджетного учреждения «Спецремтранс»»
В соответствии с Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвержденном решением окружного совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года № 65  администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.02.2019 года № 181 «Об утверждении тарифов на услуги муниципального бюджетного учреждения «Спецремтранс»» (далее – Постановление):

1.1. Приложение №2 «Тарифы МБУ «Спецремтранс» на оказание транспортных услуг» к постановлению дополнить тарифом на услуги машины каналопромывочной согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                          В.В. Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

МО «Светлогорский городской округ»

  ____________________ О.В. Туркина

Начальник административно-юридического отдела

  ____________________ И.С. Рахманова

Начальник отдела по бюджету и финансам

___________________ Н.Н. Вовк

Начальник отдела ЖКХ

____________________И.Е. Масленников
Приложение

Расчетная стоимость

тарифа МБУ «Спецремтранс» на оказание транспортных услуг
	№ п/п
	Наименование затрат
	Машина каналопромывочная КО-564-20 на шасси КамАЗ-4253-R4

	1
	Заработная плата/мес
	31678

	2
	Отчисления на социальные нужды/мес
	9566,76

	3
	Затраты на обслуживание, ремонт, износ шин, страховой полис/мес
	105724,58

	4
	ГСМ/мес
	38688,25

	5
	Транспортный налог/мес
	1310,83

	ИТОГО:
	Стоимость 1 машино/часа (с учетом НДС)
	4440,0